

Papetarie

I.D.: 96465496

Data publicarii	23.04.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.226,00 RON - 1.226,00 RON

Descriere: 1 Plicuri C4 kraft 324x229 mm, 90g, cu deschidere pe latura mica, lipire siliconata buc 1000 0,14 140,00 2 Plicuri C5 kraft 162x229 mm, 90g, cu deschidere pe latura mica, lipire siliconata buc 5000 0,10 500,00 3 Plicuri C6 kraft 162x114 mm, 90g, cu deschidere pe latura mica, lipire siliconata buc 3000 0,06 180,00 4 Dosare de carton cu sina, A4, 230 gr/mp buc 700 0,38 266,00 5 Hartie copiator alba, A3, 80 g/mp, 297x420 mm, 500 coli/top top 5 28,00 140,00
